Reutenkauf. 1265. C. j. c. A. Johannes dictus Merswin civis Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., Johanne dicto Mittelhus et Ûlrico dicto Störckelin 15 prebendariis procuratoribus et collectoribus bonorum ad chorum spectancium ementibus, redditus annuos 14 lib. den. Arg. de redditibus 44 lib. eidem Johanni Merswin per Johannem episcopum Arg. venditis pro 660 lib. per modum revendicionis super theolono in c. A. (quod Kúnigundis relicta quondam Johannis dicti Bóppelin civis Arg. in redditibus 8 lib. den. Arg. per eam antea emptis ab eodem Johanne Merswin de eisdem 20 redditibus 44 lib., necnon Johannes dictus Mittelhus prefatus item in redditibus 12 lib. eisdem redditibus 14 lib. anteferantur; quod episcopo Arg. eorundem reddituum 44 lib. reempcio salva sit.) — pro precio 210 lib. den. Arg. A. 1. actum 8 kal. maji a. d. 1367. April 24.
Str. Bez. A. G 3753 fol. 29. cop. ch. coacc.

Seelgerüststiftung. 1266. C. j. c. A. [weiter wie Nr. 1270] donacione inter vivos in quondam Clare 25 quondam Johannis filii uxoris, quondam Reiboldi dicti zû dem Trübel civis Arg. filie, anime remedium donaverunt decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. redditus 1 lib. den. Arg. super domo et area nuncupatis zû vern Hartpure sitis in c. A. in Stallegasse nebent dem alten zolkelre e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Weger ad prescripte Clare in ipsa ecclesia juxta capellam s. Johannis sepulte anniversarium in 30 April 24.
Juni 24. choro 8 kal. jul. peragendum et quondam Johannis et quondam Odilie filie memoriam habendam. A. 2. actum 8 kal. maji a. d. 1367.
Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

Erbleihe. 1267. C. j. c. A. Symundus dictus Böckelin civis Arg. locavit in emphiteosim Reinhardo de s. Quirino cupario Arg. curiam, domum et aream in c. A. sitas ginsite s. Thomas 35 brucken juxta . . dictum Schindeller e. u. e. e. p. a. juxta locatorem und stossent after uf jungfröwen Phinen spittol, de quibus 10 sol. den. Arg. decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., dominis directis, nomine census dantur annuatim, — pro annuo censu 3 lib. et 15 sol. den. Arg. Johannes de Mittelhus et Ûlmannus dictus Störckelin procuratores decani et capituli ac prebendariorum chori ecclesie Arg. locacioni adhibuerunt 40 consensum Er. 1. (quoad censum 10 sol.) V. (primo dominis directis, tunc locatori.) quod conductor et heredes fenestram existentem in muro communi locatoris et conductoris necnon alia fenestra in alio muro locatoris existencia nullatenus obstruere teneantur. actum 4 kal. maji a. d. 1367. hujus instrumenti sunt 2. April 28.
Str. Hosp. A. 1 lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. 45

1268. C. j. c. A. Fridericus dictus Mumminger de Werdea summissarius ecclesie s. Thome Arg. donacione inter vivos donavit decano et capitulo diete ecclesie redditus 3 lib. et 10 sol. den. Arg., quos se habere asseruit super orto nuncupato Antvogils garte sito e. m. A. hunder s. Katherinen an der segemul, comparatos per ipsum Fridericum a Johanne dicto Retwin et ejus uxore, quos Johannes de Stille funifex Arg. in emphiteosim persolvere dicitur annuatim, ad anniversarium, septimum et tricesimum ejusdem Friderici peragendum. A. 1. (in Nicolaum dictum Spender prepositum.) Nicolaus prepositus locavit donatori ad vitam suam redditus donatos pro annuo censu 2 den. Arg. actum 3 kal. maji a. d. 1367. hujus instrumenti sunt 2. *April 29.*

*Seelgerüst-
stiftung.*

10 *Str. Hosp. A.* Nr. 581 Prot. 5 fol. 177^b. *cop. ch. s. XV.* Nach der Überschrift wurde die Rente abgelöst circa diem s. Francisci a. d. 1395.

Oct. 4.

1269. C. j. c. A. Johannes dictus Zeiner summissarius ecclesie s. Thome Arg. in ipsius et progenitorum animarum remedium legavit decano et capitulo ac prebendariis diete ecclesie s. Thome redditus annuos 2 lib. den. Arg. subscriptos necnon 20 lib. den. Arg. in redditus 1 lib. convertendas per Johannem rectorem ecclesie in Kerezevelt, Erhardum dictum Maler prebendarium ac Nicolaum dictum Giseler cappellanum altaris s. Nicolai siti in eadem ecclesia s. Thome executores suos ad legatoris anniversarium, septimum et tricesimum peragendum. item legavit summo altari ecclesie s. Thome unum cyphum argenteum in superiori parte cum hiis nominibus videlicet Jehsus et Maria signatum, ut exinde calix conficiatur. specificacio: redditus 2 lib. den. Arg., quos Cünzelinus dictus Brüderlin et Junta ejus uxor de Flexberg legatori per modum revendicionis pro 40 lib. vendiderunt super domo et area dictis zu dem Swerte in e. A. e. o. ecclesie s. Petri senioris juxta domum dictam zu dem Bareller e. u. e. e. p. a. juxta dictum der junge Zeiner, item super bonis in Bätenheim. actum 3 kal. maji a. d. 1367.

*Seelgerüst-
stiftung.*

25 *Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 26. *or. mb. c. sig. pend.*

April 29.

1270. C. j. c. A. frater Nicolaus dictus Völtche gardianus fratrum minorum domus Arg. et Nicolaus civis Arg. filius quondam Nicolai de Heilgenstein civis Arg., executores testamenti quondam Johannis civis Arg. filii quondam Johannis dicti Völtche civis Arg., in ipsius quondam Johannis filii, quondam Clare diete zu dem Trübel ejus uxoris et quondam Odilie ipsorum filie animarum remedium donacione inter vivos donaverunt¹ Hugoni dicto Balve procuratori gardiani et fratrum minorum domus Arg. redditus 2 lib. den. Arg., qui quondam Johanni hucusque persolvebantur annuatim de domo et area sitis in e. A. dictis zu dem Schotten, ist der schüchsüter trinckestube, stosset in Reissersgasse juxta Henselinum dictum zu dem Riet e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Böldelin, ad anniversaria dictorum, die qua quondam Johannis filii anniversarium est, scilicet 8 id. oct. peragenda. A. 2. actum 8 id. maji a. d. 1367. *Mai 8.*